КУМПП ЖКХ «ЖАБИНКОВСКОЕ ЖКХ»
ПРИКАЗ
03.04.2023г. №240
г.Жабинка

Об тарифе на услуги по учёту, расчёту и
начислению платы за жилищно -  ком
мунальные услуги и платы за пользова -
ние жилыми помещениями и проведе -
нию претензионно - исковой работы.

Согласно произведённого расчёта тарифа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в действие с 04.04.2023г. прейскурант отпускной цены
(тарифа) на услуги по учёту, расчёту и начислению платы за жилищно-
коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями и
проведению претензионно -  исковой работы -  2,85%/6ез НДС от суммы
начислений за жилищно -  коммунальные и другие/у слуги.

А/Директор * / /  Н.Н.Мотолыго

Приказ подготовил
Экономист

Визы:
Специалист по работе
с населением

Заместитель директора

Н.Н.Скочиковская

В.С.Веренич

С.С.Панасюк